PORTARIA N°. 196/2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE elevar em R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) o valor da gratificação pela execução de trabalho 

relevante, técnico ou científico, prevista no art. 132, inciso IV, da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, percebida 
por Verônica Maria Cavalcante Aragão, Técnica Judiciária, matrícula nº26175.